
Stavba: 240520

Objekt: 01

Rozpočet: 025

Objednatel: IČO: 00248789

DIČ: CZ00248789

39501

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

54 584,32

0,00

255 454,88

0,00

Sokolovna Pacov

Objekt

Spilka a Říha s.r.o.

Celkem

0,00

Petra Bezruče 489/II

09a - Dlažby a obklady  - VÍCEPRÁCE

Soběslav

Město Pacov

nám. Svobody 320

Pacov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

259 925,34

314 509,66

259 925,34

4 470,46
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

771 PSV

781 PSV

VN VRN VN

Obklady keramické

Podlahy z dlaždic a obklady

4 470,46

202 050,61

53 404,27

Celkem
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S: 240520

O: 01

R: 025

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Navýšení 

ceny / JC
Celkem

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 53 404,27

1 597623136R Dlaždice keramická RAKO Piazzetta 45x45 cm béžová m2 88,32000 536,70 47 401,34

2 597623141R
Dlaždice keramická RAKO Taurus Granit 30x30 cm světle 

šedá
m2 8,62000 570,20 4 915,12

3 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 2,45000 444,00 1 087,80

Díl: 781 Obklady keramické 202 050,61

4 597623051R
Dlaždice keramická RAKO Color Two 100 x 100 x 6 mm, 

mat bílá
m2 142,36000 873,76 124 388,47

5 59781345R
Obkládačka keramická RAKO Color One 150 x 150 x 6,0 

mm, bílá matná
m2 188,20000 385,20 72 494,64

6 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 7,95000 650,00 5 167,50

Díl: VN Vedlejší náklady 4 470,46

Položkový rozpočet 

Sokolovna Pacov

Objekt
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